
Dz.U./S S124
30/06/2016
222554-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

30/06/2016 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:222554-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrowiec Świętokrzyski: Usługi związane z odpadami
2016/S 124-222554

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Głogowskiego 3/5
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
Polska
Tel.:  +48 412672133
E-mail: przetargi@um.ostrowiec.pl 
Faks:  +48 412672110
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.um.ostrowiec.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski od właścicieli
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w okresie od 1.9.2016 r. do 31.8.2019 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Teren
miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

mailto:przetargi@um.ostrowiec.pl
www.um.ostrowiec.pl


Dz.U./S S124
30/06/2016
222554-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

30/06/2016 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Kod NUTS PL33

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na:
1) odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,
2) organizacji i prowadzeniu na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski punktu selektywnego zbierania
odpadów komunalnych, zwanego dalej PSZOK,
3) odbieraniu przeterminowanych leków zbieranych przez mieszkańców w punktach zbiórki przeterminowanych
leków zlokalizowanych w aptekach, przychodniach zdrowia, w budynkach użyteczności publicznej,
znajdujących się na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski wraz z wyposażeniem ich w oznakowane pojemniki
przeznaczone do zbierania przeterminowanych leków,
4) zagospodarowaniu odpadów komunalnych odebranych od właścicieli wszystkich nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy, zebranych w PSZOK i zebranych w punktach zbiórki przeterminowanych leków
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,Opis Przedmiotu Zamówienia
(OPZ)” stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Szacunkowa wartość bez VAT: 
Zakres: między 13 000 000 i 14 000 000 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.9.2016. Zakończenie 31.8.2019

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
2. Wykonawca jest zobowiązany wnieść, przed terminem składnia ofert tj. do 8.8.2016 r. do godz. 9:30. wadium
w kwocie 150 000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) przy czym wadium wniesione w pieniądzu
musi znajdować się na koncie zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.



Dz.U./S S124
30/06/2016
222554-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

30/06/2016 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

3. Wadium może być wnoszone w następujących formach:
— pieniądzu – płatne przelewem na konto: 71 1240 1372 1111 0010 4648 7967
— poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
— gwarancjach bankowych,
— gwarancjach ubezpieczeniowych,
— poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r., Nr 42, poz. 275).
4. Wadium wniesione w innych formach niż w pieniądzu należy złożyć w formie oryginału w oddzielnej kopercie,
w siedzibie zamawiającego, Biuro Obsługi Interesanta, sala A, stanowisko 11. Nie załączać oryginału gwarancji
lub poręczenia do oferty.
5. Z treści gwarancji winno wynikać nieodwołalne i bezwarunkowe, na pierwsze pisemne żądanie zgłoszone
przez Zamawiającego w terminie związania ofertą ,zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej
kwoty wadium w okolicznościach określonych w art.46 ust. 4a i 5 ustawy.
6. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie
należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny całkowitej brutto podanej
w ofercie.
7. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy musi być wniesione przed podpisaniem umowy, najpóźniej w
dniu podpisania umowy.
8. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione według wyboru wykonawcy
w jednej lub w kilku następujących formach:
a) pieniądzu,
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym,
c) gwarancjach bankowych,
d) gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
Uwaga:
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w pieniądzu wykonawca wpłaca przelewem na
rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Płatności będą realizowane zgodnie z zasadami określonymi we wzorze umowy w sprawie zamówienia
publicznego.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty przez podmioty działające wspólnie na warunkach
opisanych w SIWZ. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie, których oferta została uznana
za najkorzystniejszą przed podpisaniem umowy muszą zawrzeć umowę konsorcjum w drodze umowy
cywilnoprawnej.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału



Dz.U./S S124
30/06/2016
222554-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

30/06/2016 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia
mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych.
I. W celu wykazania spełniania warunków, o których mowa w art.22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku – Prawo zamówień publicznych, Wykonawca składa oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu (załącznik nr 4 do SIWZ). (w przypadku podmiotów występujących wspólnie oświadczenie składa
pełnomocnik reprezentujący Wykonawców w postępowaniu).
Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału jeśli Wykonawca posiada wpis do rejestru działalności
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez Prezydenta Miasta Ostrowca
Świętokrzyskiego.
II.W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, Wykonawcy w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający żąda następujących oświadczeń i
dokumentów.
1. Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp.(załącznik nr 5 do SIWZ), (w przypadku podmiotów
występujących wspólnie oświadczenie składa każdy wykonawca, uczestnik konsorcjum).
2. Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.2 pkt 5 ustawy
Pzp albo informację o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej, (załącznik nr 5a), (w przypadku
podmiotów występujących wspólnie oświadczenie składa każdy wykonawca, uczestnik konsorcjum).
3. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia
w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert. (w przypadku podmiotów występujących wspólnie odpis składa każdy wykonawca, uczestnik
konsorcjum).
4. Aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu
– wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. (w przypadku podmiotów
występujących wspólnie zaświadczenie składa każdy wykonawca, uczestnik konsorcjum).
5. Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie
zdrowotne i społeczne lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. (w przypadku podmiotów
występujących wspólnie zaświadczenie składa każdy wykonawca, uczestnik konsorcjum).
6. Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4–8 oraz pkt
10 – 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. (w przypadku
podmiotów występujących wspólnie aktualną informację składa każdy wykonawca, uczestnik konsorcjum).
7. Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
(w przypadku podmiotów występujących wspólnie zaświadczenie składa każdy wykonawca, uczestnik
konsorcjum).
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu,



Dz.U./S S124
30/06/2016
222554-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

30/06/2016 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, na potencjał innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26
ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawców, określone w pkt. 1, i 3 – 7.
Wykonawcy zagraniczni.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w pkt. 3 – 7 – składa dokument lub dokumenty wystawione
w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert,
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert,
nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert.
zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania
osoby, której dokumenty dotyczą w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 oraz 10–11 ustawy Pzp,
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio do miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, wystawionych nie wcześniej niż w terminie właściwym dla
dokumentu zastępowanego oświadczeniem.
Ocena spełnienia powyższych warunków będzie dokonywana metodą 0-1 (spełnia – nie spełnia)
w oparciu o informacje zawarte w złożonych dokumentach, oświadczeniach dołączonych do oferty
UWAGA
1).Zamawiający za komunikatem opublikowanym na stronie internetowej UZP (https://
www.uzp.gov.pl/,17.04.2016 r.) dotyczącym obowiązywania DYREKTYWY 2014/24/UE oraz DYREKTYWY
2014/25/UE z dnia 26 lutego 2014 roku oświadcza, że będzie akceptować oświadczenia własne wykonawców
składane w postaci jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia według Rozporządzenia wykonawczego
Komisji (UE) 2016/7 z 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularza jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3/16).
Ponadto za Komunikatem dotyczącym stosowania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
(INSTRUKACJA WYPEŁNIANIA (Wersja wstępna) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia
JEDZ,18.04.2016 r.) zamawiający wskazuje, że zakres informacji wymaganych w części I formularza pokrywa
się z informacjami zawartymi w punktach I.1, II.1.1 i II.1.3 ogłoszenia o zamówieniu publikowanego w Dz.U.
UE.
2). W celu wykazania elementów spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz
braku podstaw wykluczenia, Wykonawca ma prawo złożenia jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia,
zgodnie z rozporządzeniem wykonawczym KE (UE) 2016/7 z 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).
3).W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia formularz JEDZ składa
każdy
z wykonawców;

https://www.uzp.gov.pl/,17.04.2016
https://www.uzp.gov.pl/,17.04.2016


Dz.U./S S124
30/06/2016
222554-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

30/06/2016 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

4).W przypadku podmiotów trzecich JEDZ podmiotu trzeciego składa wykonawca, jeżeli powołuje się na zasoby
podmiotów trzecich w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu. JEDZ powinien być
wypełniony w zakresie, w jakim wykonawca korzysta z zasobów podmiotu trzeciego. JEDZ powinien dotyczyć
także weryfikacji podstaw wykluczenia. Zgodnie z treścią rozporządzenia, jeśli wykonawca biorący udział w
postępowaniu polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, musi on przesłać zamawiającemu zarówno
jednolity dokument zamówienia, który potwierdza spełniane przez niego wymogi jak i dodatkowy odrębny dla
każdego z podmiotów dokument zamówienia, w którym zawarte są właściwe informacje w zakresie podmiotów,
które użyczają danemu wykonawcy swojej wiedzy, doświadczenia lub potencjału. Wyszczególnienie informacji
o podmiotach trzecich, które muszą zostać udzielone zamawiającemu znajduje się w części II C jednolitego
dokumentu.
5).Wypełniony formularz JEDZ składa się w formie pisemnej wraz z ofertą;
6).Zgodnie z dyrektywą JEDZ powinien zawierać co najmniej następujące informacje:
a) oświadczenie wykonawcy, że w stosunku do niego nie zachodzą przesłanki (podstawy)
wykluczenia;
b) oświadczenie wykonawcy o spełnianiu przez niego warunków udziału w postępowaniu;
c) określenie organu publicznego lub osoby trzeciej odpowiedzialnych za wystawienie dokumentów
potwierdzających brak podstaw do wykluczenia oraz w stosownych przypadkach spełnianie warunków udziału
w postępowaniu i kryteriów selekcji;
d) formalne oświadczenie wykonawcy, z którego wynika, że wykonawca będzie w stanie na żądanie i bez zwłoki
przedstawić dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w
postępowaniu i kryteriów selekcji;
e) informacje niezbędne w celu uzyskania przez zamawiającego dokumentów potwierdzających bezpośrednio
za pomocą bazy danych (na warunkach określonych w art. 59 ust. 5 dyrektywy).
Zamawiający wskazuje, że złożenie oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówień
jest alternatywną formą w stosunku do dotychczas składanych oświadczeń i dokumentów. Oznacza to, iż
złożenie wymienionych oświadczeń i dokumentów przez wykonawcę rodzi analogiczne konsekwencje co
złożenie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówień stanowiącego Załącznik nr 11 do SIWZ. Materiał
pomocniczy zawiera zał. nr 12. Oświadczenia składane w jednolitym dokumencie zamówienia są składane pod
groźba odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań.
Zakres wypełnienia JEDZ na potrzeby przedmiotowego postępowania zawiera – zał. nr 13.
W przypadku, gdy Wykonawca wraz z ofertą złożył Formularz JEDZ, Zamawiający przed udzieleniem
zamówienia wzywa Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, do złożenia w
wyznaczonym terminie aktualnych dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawca przedłoży
Zamawiającemu, a w przypadku podmiotów występujących wspólnie, dokument ten składają Ci Wykonawcy,
którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu;
— informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: Informacja banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową Wykonawcy na kwotę minimum 1 500 000 PLN (słownie milion pięćset tysięcy zł).

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:



Dz.U./S S124
30/06/2016
222554-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

30/06/2016 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

W celu wykazania spełniania warunków wykonawca składa:
a) Wykaz usług wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu,
dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dowodów potwierdzających, że usługi zostały wykonane
należycie;(załącznik nr 6a do SIWZ.
b) Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu
wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (załącznik nr 6b do
SIWZ) oraz
oświadczenie o posiadaniu bazy transportowej z zapleczem techniczno-biurowym, (załącznik nr 6b)
c) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; (załącznik nr 6c do SIWZ)
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego
łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż
będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia.
Jeśli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art.22 ust.1 ustawy PZP, polega na
wiedzy i doświadczeniu innego podmiotu na zasadach określonych w art.26. ust.2b ustawy PZP, obowiązany
jest dołączyć do oferty pisemne zobowiązanie podmiotu do przekazania wiedzy i doświadczenia. Zobowiązanie
to winno zawierać w szczególności:
a) określenie formy, okresu i sposobów przekazania swoich zasobów do wykorzystania przez Wykonawcę,
b) charakteru stosunku jaki będzie łączył Wykonawcę z tym podmiotem.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
A) Wykonawca wykaże że posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie odpowiadającym przedmiotowi
zamówienia tj.: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w ciągu następujących po sobie
12 miesięcy, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, jeśli wykonał lub wykonuje,
usługi odbierania odpadów komunalnych o łącznej masie minimum 10 000 Mg rocznie lub (stosując przelicznik
1 kg = 4,4 dm³) 44 000 m³, o wartości minimum 3 000 000 PLN;
b) Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia:
— dysponuje odpowiednim sprzętem niezbędnym do wykonywania przedmiotu zamówienia w ilości co najmniej
określonej w pkt 9 OPZ, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wymaganiami Zamawiającego;
— Wykonawca posiada odpowiednią do przedmiotu zamówienia zlokalizowaną na terenie Gminy Ostrowiec
Świętokrzyski lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy, bazę transportową z zapleczem
techniczno-biurowym, spełniając wymagania przepisów, m.in.: budowlanych, sanitarnych, ochrony
środowiska;
c)Wykonawca dysponuje załogą minimum 20 osobową, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie



Dz.U./S S124
30/06/2016
222554-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

30/06/2016 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena oferty. Waga 80
2. 2. Realizacja przedmiotu zamówienia przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. Waga
10
3. Realizacja przedmiotu zamówienia przy pomocy potencjału technicznego. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
WIK.271.14.2016

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 8.8.2016 -
09:00
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
8.8.2016 - 09:30

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 8.8.2016 - 10:00
Miejscowość:
Siedziba Zamawiającego, sala nr 003.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: tak
Dodatkowe informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Członkowie komisji przetargowej,
powołanej zarządzeniem Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: 1.4.2019.



Dz.U./S S124
30/06/2016
222554-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

30/06/2016 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
Dodatkowo Wykonawca dołączy do oferty następujące dokumenty:
1).Formularz ofertowy, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ,
2). Dowód wniesienia wadium,
3) Wykaz części zamówienia, które realizować będzie podwykonawca(jeżeli dotyczy). W przypadku podmiotów
występujących wspólnie zaświadczenie składa pełnomocnik reprezentujący Wykonawców w postępowaniu.
4). Pisemne zobowiązanie innych podmiotów, o których mowa w art. 26 ust. 2b Pzp, do oddania Wykonawcy
do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia, w przypadku,
gdy Wykonawca będzie polegał na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych, tych podmiotów (jeśli dotyczy).
5). Pełnomocnictwo określające jego zakres w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, a
umocowanie do złożenia oferty nie wynika z dokumentów rejestrowych.
6). Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Wykonawców
występujących wspólnie (w tym: konsorcja, spółki cywilne) w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie
niniejszego zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S124
30/06/2016
222554-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

30/06/2016 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27.6.2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2016-06-29T16:31:34+0200
	SD-DSS Signature id-D2A8612E3A6407F98A7D78BBEC222A17




